
Apartmán ve středním patře na prodej v La Mairena,
Marbella

990 000 €

Reference: R4654852  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Build Size: 260m  Terrace: 43m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Mairena

Panorama0cký výhled na moře ¡ jedinečný apartmán se 4 ložnicemi v Elviria Alta / Marbella s rozhodně nejlepším
výhledem, který v Marbelle najdete ! tento vynikající a luxusní apartmán nabízí vše - nejlepší výhled, obrovský obytný
prostor a spoustu slunce s jihozápadní orientací! Apartmán má 4 prostorné ložnice se 4 koupelnami s vlastním
příslušenstvím, postavený cca. 260 m2 plus cca 43 m2 terasa; slunnou terasu lze zcela/částečně uzavřít nebo otevřít
křišťálovými závěsy; západy slunce jsou z této nádherné terasy úchvatné a křišťálové závěsy umožňují celoroční využiB
terasy; moderní prostorná otevřená kuchyně, sklad / prádelna a 2 soukromá parkovací místa patří k této úžasné
nemovitos0 v této výjimečné výstavbě v Elviria Alta; urbanizace se skládá pouze z 38 apartmánů a nachází se v
nejprivilegovanější lokalitě v la Mairena / Elviria Alta s úžasným nekonečným bazénem s výhledem na celé pobřeží
směrem na Gibraltar a Afriku; nemovitost je vzdálena pouhých 7 minut jízdy autem ( 6 km) od Elvirie a pláže v Elvirii;
restaurace, tenisový klub a také malý supermarket a německá škola jsou v krátké docházkové vzdálenos0 100 m od
urbanizace; tato exkluzivní lokalita je velmi klidná a zároveň nedaleko od veškeré občanské vybavenos0; několik
golfových hřišť je vzdáleno 5 - 10 minut jízdy autem, do města Marbella potřebujete pouze 18 - 20 minut jízdy autem.
Pro další informace prosím zavolejte nebo pošlete e-mail

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jižní 
Západ 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v La Mairena, Marbella
	990 000 €
	Costa del Sol, La Mairena
	Features:


